(http://www.mot.gov.cn)

交通运输部办公厅关于开展《公路水运工程淘汰危及生产安全施工工艺、设备和材料目
录》（第一批）实施情况调研及第二批目录征集等工作的通知

各省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团交通运输厅（局、委），中国交通建设集团
有限公司，长江航务管理局：

为深入贯彻落实习近平总书记关于安全生产、交通运输重要论述和指示批示精神，
进一步提升公路水运工程安全生产管理水平，推动交通运输建设高质量发展，部决定开
展《公路水运工程淘汰危及生产安全施工工艺、设备和材料目录》（以下简称《目
录》）（第一批）实施情况调研，并启动《目录》（第二批）征集、研究和编制工作。
现将有关事项通知如下：

一、开展《目录》（第一批）实施情况调研

为总结评估《目录》（第一批）实施效果，做好后续研究编制工作，部决定于2021
年8月30日至10月30日，采用书面调研与实地调研相结合形式，组织开展《目录》（第
一批）实施情况调研，调研以问卷调研为主，适时邀请应急管理部有关司局联合开展实
地调研。调研内容包括《目录》（第一批）宣贯、实施情况以及实施过程中存在问题与
改进建议，调研对象为各地区交通运输主管部门。

二、启动《目录》（第二批）征集、研究和编制工作

为适应新形势新要求，加快淘汰危及生产安全施工工艺、设备和材料，部决定启动
《目录》（第二批）征集等工作，具体方案详见附件2。

三、有关要求

（一）各单位要高度重视，及时组织本地区（系统）相关单位认真填写《目录》
（第一批）实施情况调研问卷（附件1），适时组织辖区内公路水运工程项目参建单位
深入调研，于10月30日前将调研工作总结（含调研问卷）发送至指定电子邮箱。

欢迎使用交通智搜

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_6209

http://www.mot.gov.cn/